
 
 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

09 листопада 2020 року               м. Ужгород                                                  № 664 

 

 

Про вартість набору продуктів 

для харчування донора у день 

здавання крові та (або) її 

компонентів 

ЗАРЕЄСТРОВАНО 
 

У ПІВДЕННО-ЗАХІДНОМУ 

МІЖРЕГІОНАЛЬНОМУ УПРАВЛІННІ  

ЮСТИЦІЇ (м. ІВАНО-ФРАНКІВСЬК) 
 

20 листопада 2020 року  за № 103/112 

 

 

Відповідно до статей 6 і 39 Закону України „Про місцеві державні 

адміністрації”, статті 9 Закону України „Про донорство крові та її компонентів” 

(із змінами), наказу Міністерства охорони здоров’я України від 27 квітня 1998 

року № 101 „Про затвердження Норм харчування і рекомендацій щодо 

складання наборів продуктів донорам в день здавання крові та (або) її 

компонентів”, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11 травня 1998 

року за № 301/2741, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити вартість набору продуктів для харчування донора у день 

здавання крові та (або) її компонентів (додається). 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

Закарпатської обласної державної адміністрації від 30 жовтня 2018 року № 694 

„Про вартість набору продуктів для харчування донора у день здавання крові та 

(або) її компонентів”, зареєстроване в головному територіальному управлінні 

юстиції у Закарпатській області 02 листопада 2018 року за № 38/1295. 

 

3. Розпорядження набирає чинності після державної реєстрації у Південно-

Західному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції (м. Івано-

Франківськ) з дня його опублікування. 

 

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

Голова державної адміністрації                                                Олексій ПЕТРОВ 



 ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження голови  

державної адміністрації 

09 листопада 2020 року № 664 
 

 

Вартість набору продуктів для харчування донора  

у день здавання крові та (або) її компонентів 

 

№ 

з/п 

Найменування 

продуктів 

Кількість  

у грамах 

Вартість 

у гривнях 

1. М’ясо, у тому числі: 

яловиче 

птиця 

 

300 

– 

 

40,00 

– 

2. Риба 30 2,10 

3. Масло вершкове 20 4,00 

4. Олія 5 1,80 

5. Крупа різна і макаронні вироби 40 1,20 

6. Яйце куряче 1 шт. 2,60 

7. Молоко 200 6,00 

8. Цукор 35 0,70 

9. Борошно пшеничне 10 0,30 

10. Хліб житній 150 4,50 

11. Хліб пшеничний 150 5,50 

12. Картопля 200 3,00 

13. Капуста 100 1,00 

14. Буряк 30 0,40 

15. Морква 50 0,60 

16. Цибуля 20 0,10 

17. Сухофрукти 20 1,90 

18. Фрукти свіжі 300 10,00 

19. Сік 100 5,00 

20. Чай 0,3 0,30 

21. Какао 40 9,00 

 ВСЬОГО: – 100,00 

 

 

 

 

В. о. директора департаменту 

охорони здоров’я облдерж-

адміністрації 

 

 

                                                  Ольга ЧЕМЕТ 
 


